Senel⁹ itē Roma. Miles hoc tēpe a Diocliciāo capt⁹. Rome ei⁹ Iussu crudelissime cedit

postea in Esculco leuatus crudelem imodū vngularū diutina laceratione vexat ac lapadibus ardēssimis istāmat. Et cū i fide xpi p̄stātissimo aīo p̄sisteret diceretq; nō ē Rex p̄ter xpm: pro quo si milies occidar ipsuz mihi de ore ipsuz de corde minie auferri poteris. Iratus Dioclician⁹ ei caput. 8. kal. Septēbris auferri p̄cepit. Et eo die et natale ecclia agit. Hadrian⁹ qdā Romanus p hoc tēpus apud Nicomediā ciuitatē cū alijs vigintitrib⁹ post multū et immanissimā supplicia. 6. idus Septēbris crurifragio martiriū cōsumauit.

Dersimus cāpanus eps vir illustrissimus atq; sanctissimus hac etiā tēpestate iussu Diocliciani p̄mo plumbatis et sustibus grauius maeratur et dilaniat: Deinde rasina sulphure plūbo pice oleoq; p̄funditur sed minime leditur: Quo miraculo multi ac multi p̄p̄cti Idolis abrenūciātea christiāi effecti sunt: Ipsum autē inuictissimū martirē accipiētes cū imēso ferri pōdere in carcerib⁹ arcissimis icluserūt a qua qdē ē Angelus dñi paulopost eduxit Sed cū adhuc eius clarissima vulgarent miracula rursus a Maximiano Imperatore detinet et diuersis supplicijs torq̄tur. Iterūq; in olla q̄ plūbo pice cera rasina et oleo seruēfacta fuerat missus diuina virtute illesusq; euasit Tandē deo vocāte. 3. nonas Junij sancto sine quieuit.

Dylaria matrona clarissima sanctissime Aphre virginis mater: hīsdē tēporibus: cum i Augustana Italia Ciuitate ad filie p̄dicte sepulchrū cū digna et Eumenia atq; Euprepiā sacris virginibus excubaret ibidem accenso igne pro constantia fidei. 2. idus Augusti exusta fuit.

Januarius Beneuentane vrbis eps per hoc tēpus et ipse cū duobus Dyaconibus Questo et p̄culo ac alijs compluribus post vincula et carceres. 13. calendā. Octobris capite cesus occubuit.

Joānem quēdam eruditissimū viz his turbinibus apud Nicomediā ciuitatē hac de causa passum fuisse tradūt. Ipse. n. cū eloquentissimus esset fidei calore succensus cū aliquando quendā librū in manibus Impioꝝ vidisset in quo qdē tyrānoꝝ crudelitas edicta ē christianos descripta erāt iniecta manu e manibus ipsoꝝ Impioꝝ detraxit et raptū cōsestim discerpit. Quod cū Diocliciano et Maximiano Imperatoribus in eadē vrbe constitutis relatū fuisset: ira perciti oīa supplicioꝝ genera in eū donec expiraret expēdi iusserūt. Que sane vir dei (vt erat aīo nobilis) tanta cū vultus et spiritus alacritate ad finē vsq; p̄tulit: ve nec tristis quidem pro his videri potuisset: passus ē itaq; dignissimus athleta. 7. idus Septēbris quo die festo honozatur.